Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

«J/Р» ноября 2017 г. № Ш
г. Сухой Лог

об усилении контроля

В связи с отсутствием претендентов на должность руководитель
муниципального образовательного учреждения для формирования кадрового
резерва в 2017 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений
провести работу с педагогическими работниками, заместителями руководителей
направленную на создание условий для профессионального роста работников,
обеспечение преемственности в сфере управления в образовательных
организациях, содействия формированию высокопрофессионального кадрового
состава.

2. Юрисконсульту МКУ Управления образования, Кабановой О.А.:
2.1 усилить контроль за формированием кадрового резерва руководителей

муниципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению
образования городского округа Сухой Лог;

2.2 подготовить приказ о досрочном формировании кадрового резерва
руководителей муниципальных образовательных организаций,
подведомственных Управлению образования городского округа Сухой Лог;

2.3 направить разъяснительные письма руководителям МОУ о содействии
формирования высокопрофессионального кадрового состава, создания условий
для профессионального роста работников.

3. Секретарю-машинистке МКУ Управления образования, Боровских О.Н.
3.1 осуществить рассылку настоящего приказа в муниципальные

образовательные учреждения по средствам Skype на Sky ре-учреждений, с
пометкой «для руководителей».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Ю.С. Берсенева
Список рассылки: руководителям МОУ /

Кабанова О А .
8 (34373) 4-46-83